

Trains Ferries & the Cost of Touring Europe

Destination	Depart From	Transport	Transport Cost	Night Stop Costs	Distance Ridden (Miles)	Fuel Costs	Days Travelling	Days Enjoyment	Total Cost	Cost Per Enjoyable Day
Picos de Europa, Spain	Portsmouth	Britany Ferries	£733.00	In Ticket			2	8	£733.00	£91.63
	Dover	EuroTunnel	£130.00	£200.00	1730	£282.75	4	6	£612.75	£102.13
Calais, France	Harwich	Stena Line	£260.00	In Ticket			0	10	£260.00	£26.00
	Dover	EuroTunnel	£130.00	£100.00			1	9	£230.00	£25.56
Harz Forest, Germany	Harwich	Stena Line	£260.00	£100.00	470	£76.82	2	8	£436.82	£54.60
	Dover	EuroTunnel	£130.00	£200.00	470	£76.82	3	7	£406.82	£58.12

Fuel Cost				
Distance	Gals at 50 MPG	Litres	Cost @ £1.80	Destination
470	9.4	42.676	£76.82	Germany
1730	34.6	157.084	£282.75	Spain

Flies On The Visor
The Inane Ramblings of the Motorcycle Obsessed